[image: image1.png]

     Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Пятьдесят шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

 от  28.11.2013г.  № 187
        г. Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 26.08.2009 года № 176 «Об уполномоченном органе, осуществляющем установление размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Челябинской области  «О порядке определения размера дохода, приходяще-гося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, и признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», учитывая положения приказа Министерства  регионального  развития  Российской  Федерации  от 25.02.2005  года № 17 «Об утверждении методических рекомендаций для органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по уста-новлению порядка признания граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», руководствуясь Уставом города Троицка,

                            Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 26.08.2009 года                  № 176 «Об уполномоченном органе, осуществляющем установление размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1) в преамбуле решения слова «от 25 августа 2005 г. № 400-ЗО» исключить;
2) в пункте 1 решения слова «Управление социальной защиты населения администрации города Троицка (Сероухова Т.Г.)» заменить словами «Управление жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка (С.Б.Клипа)»;
3) в пункте 5 решения слова «Корец С.А.» заменить словами «Д.Г. Крашенинников».

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной  комиссии по социальной политике (Д.Г. Крашенинников).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя

Собрания депутатов города Троицка

         А.Б.Кокорев
Исполняющий обязанности

главы города Троицка

         А.Г.Чистякова

_2147483647.unknown